UBND QUẬN LONG BIÊN

TRƯỜNG THCS ĐÔ THỊ VIỆT HƯNG

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập – Tự do – Hạnh phúc

Long Biên, ngày 1  tháng 9 năm 2017

LỊCH CÔNG TÁC TUẦN 4

(Từ ngày 4/9 đến ngày 9/9/2017)

Thứ Buổi Nội dung công việc
Bộ phận,

người thực hiện

Trực

lãnh đạo

Thứ 2

(4/9)

Sáng

7h15: Tập trung HS ở sân trường tập phần hội: Dân vũ

khối 8, trò chơi dân gian

Đ/c Hường, Đoàn thanh niên – Đ/c

Tuấn PT. Đ/c Minh Ngọc PT, Đ/c

Minh Thúy hỗ trợ

Đ/c Kim

Thúy

7h15: Họp giao ban GVCN tại phòng hội đồng Đ/c Kim Thúy, Lan, GVCN

7h45: Chào cờ, sơ kết tuần, phát động thi đua tuần 4,

cuộc thi vô địch toán cấp trung học Úc mở rộng, cuộc

thi KHKT

Đ/c Lan TPT

9h: Nộp kế hoạch dạy học sáng, chiều có thay đổi cho

đ/c Minh  Thúy
TTCM

Chiều

16h: Kiểm tra công tác chuẩn bị lễ khai giảng
BGH, TPT, Bí thư Đoàn TN, các đ/c

được PC trong kế hoạch

Tổ chức chọn lựa 40 HS diễu hành, cầm cờ hoa tại đại

hội TDTT Quận (theo CV 193/VHTT)

Trang phục: Đồng phục thể thao của trường, giày bata

trắng

Đ/c Hường thực hiện. Đ/c Minh Ngọc

PT

HS nghỉ học buổi chiều
GVCN thông báo tới phụ huynh và

HS

Thứ 3

(5/9)

Sáng

6h45: Các lớp xếp ghế, hoàn thành công tác chuẩn bị

văn nghệ, đội nghi lễ, GV đội tiếp khách….
Các bộ phận được PC

Đ/c Minh

Thúy

7h: Tập trung HS

7h30-8h30: Lễ khai giảng năm học 2017-2018

Tiết 3: Học tiết TLVM (Tiết 1) GVCN

Sau tiết 3 HS nghỉ

Tiết 4: Họp chi bộ Đảng

Chiều

Thứ 4

(6/9)

Sáng

Rà soát chương trình, đánh giá KQ học tập HS, sổ sách

hồ sơ nghề HS lớp 9 theo CV 2934 của Sở GD. Nộp hồ

sơ BGH kiểm tra

Đ/c Phương, Đ/c Minh Thúy PT

Đ/c Minh

Ngọc
Nộp kế hoạch triển khai chuyên đề THM môn Hóa Đ/c Quý. Đ/c Minh Thúy PT

Chiều Tiết 3 – 16h15: Họp HĐGD tại phòng hội đồng

Từ thứ 4 (6/9) nhà trường bắt đầu học 2 buổi/ngày, SH

bán trú

Thứ 5

(7/9)

Sáng
Nộp các kế hoạch dạy học, nghề, TKB, PC nhiệm vụ

năm học về PGD
Đ/c Trâm. Đ/c Minh Thúy PT

Đ/c Minh

Thúy
Chiều BGH kiểm tra dự giờ

Thứ 6

(8/9)

Sáng

BGH dự giờ GV

Đ/c Kim

Thúy

Triển khai nội dung và phiếu khảo sát HS về đánh giá,

nhu cầu học tập NK, VHNT, TDTT
Đ/c Hường. Đ/c Minh Ngọc PT

Tiến hành tổng vệ sinh trường lớp theo KH

GVCN, Y tế, đoàn đội. Đ/c Minh

Ngọc phân công kiểm tra, lưu biên

ban

Chiều 15h: Họp trọng tài tại Trung tâm VH TDTT Quận Đ/c Hường

Tổng duyệt đội diễu hành 40 HS tại Trung tâm TDTT

Quận
Đ/c Minh Ngọc PC GV phụ trách

Thứ 7

(9/9)

Sáng
Các bộ phận nộp kế hoạch công tác tuần trước 9h sáng

Đ/c Minh

Ngọc
Kiểm tra nề nếp chuyên môn

Chiều

Chủ

nhật

(10/9)

Sáng

6h: Tham dự Đại hội TDTT Quận
40 HS+ 01 đ/c trưởng đoàn + BGH:

Đ/c Minh Ngọc dự

Đ/c Minh

Ngọc

Nơi nhận:

- BGH (chỉ đạo)

- GVNV (thực hiện)

HIỆU TRƯỞNG

(đã kí )

- Lưu: VP./.

Nguyễn Thị Kim Thúy